Spezifikation: Salami Flate EIECLER

Bereich: Snack
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Verkehrsbezeichnung Belegtes Weizengeback

Merkmale Mit Fleisch

Zutaten WEIZENMEHL, Wasser, Mailander Salami (Schweinefleisch 95%, Koch-

salz, MILCHEIWEISS, Dextrose, Saccharose, Gewlrze, Antioxidationsmit-
tel: Natriumascorbat, Konservierungsstoffe: Kaliumnitrat Natriumnitrit), To-
matenaufstrich (59% getrocknete Tomaten, Rapsol, Zucker, EIGELB, ge-
schwarzte Oliven, Salz, Wein-Branntweinessig, Krauter, modifizierte
Starke, Knoblauch, SENFSAAT, Verdickungsmittel: Xanthan, Stabilisator
Eisen(Il)-Gluconat; Branntweinessig, Gewirze, Gewlrzextrakt), Tomaten-
frischkase (57% FRISCHKASE, 25% getrocknete Tomaten, JOGHURT,
Basilikum, Salz, modifizierte Starke, Chili, Meerrettich, Saureregulator Nat-
riumacetat, Rapsol, Schutzkulturen, Gewirzextrakte), Tomate, Rucola,
Salz, Hefe, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN), WEIZENMEHL, WEIZENKLE-
BER, JOGHURT

Allergene Im Produkt enthalten Kreuzkontamination
Ja Nein moglich

Glutenhaltige Getreide und Getreideerzeugnisse X

Krebstiere und —erzeugnisse

Eier und —erzeugnisse

Fisch und —erzeugnisse

XX [ X |X

Erdnisse und —erzeugnisse

Sojabohnen und —erzeugnisse X

Milch und —erzeugnisse, einschl. Lactose X

Schalenfriichte (Mandeln, Haselnuss, Walnuss,
Kaschunuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazien,
Makadamianuss, Queenslandnuss) und daraus
hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und —erzeugnisse X

Senf und —erzeugnisse X

Sesamsamen und —erzeugnisse X X

Schwefeldioxid u. Sulfite > 10mg/kg oder 10mgl/l,
als SOz angegeben

Lupinen und —erzeugnisse X

Weichtiere und —erzeugnisse X

GVO-Erklarung

Der Hersteller bestatigt hiermit, dass das gelie-
ferte Produkt, gemaf den Verordnungen (EG)
1829/2003 und (EG) 1830/2003, keine gentech-
nisch veranderten Organismen (GVO) enthalt o-
der aus solchen besteht und keine Zutaten ent-
halt, die aus GVO hergestellt wurden.
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